
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

895 000 €

Reference: R5019142  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 124m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Úžasné pobřežní útočiště 5 minut chůze od Puerto Banus - apartmán se 3 ložnicemi s výhledem na moře 

Objevte ztělesnění moderního bydlení v tomto úžasném apartmánu se 3 ložnicemi, který je dokonale umístěn tak, aby
nabízel dechberoucí výhled na moře, pobřeží Marbelly, Gibraltar a La Concha. 

Tento dům s otevřenou dispozicí a vysoce kvalitními specifikacemi byl zrekonstruován ve vynikajícím standardu.
Kuchyně je snem šéDuchaře, vybavená spotřebiči Siemens, zaFmco koupelny se mohou pochlubit luxusním
podlahovým vytápěním. 

Užijte si pohodlí nových oken s dvojitými skly a prostorné šatny v hlavní ložnici. Vyjděte ven k soukromé venkovní
kuchyni s grilem, která je ideální pro zábavu. 

Tento byt se prodává včetně parkovacího stání. Urbanizace nabízí dva bazény, rozsáhlé zahrady a malou klubovnu se
stolem na stolní tenis. 

Tato nemovitost, která má plnou licenci pro krátkodobé pronájmy, je vynikající investiční příležitostí. 

Nachází se pouhých 5 minut chůze od Puerto Banus a v blízkosJ špičkových golfových hřišť, je&apos;ideálním místem
pro odpočinek i rekreaci. 

Tento skvost o rozloze 124 m², vzdálený pouhých 50 metrů od náměsF Centro Plaza, nabízí vše, co potřebujete k
luxusnímu bydlení na pobřeží. Nenechte si ujít tento vzácný nález!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tenisový soud 
Pokoj 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Investice 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


